
ĽHcr)ič]· ,' 'acŕ'rármy 3t)jr /,'orěi
""a'"

-.__. .
j £'j'!C)E/jC' SMLĹJ'l,'
" ' i "7 :!

1'"^'"i ""' )4YPl i žä!3 i
Dodatek Č. 1 ke smlouvě krdÁr- i ' -- j ·C· 1·j,,, . ,:,-,

i :v,Ci',lovS'jl")

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava. číslo účtu: 1933881/07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

BeePartner a.s.
Sídlo: nám. Svobody 527, 739 61 Třinec-Lyžbice
IČO: 03589277, DIČ: CZ03589277
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 107-89702302/0100
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 10621
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Sniluvní strany uzavřely dne 04.1 0.2023 smlouvu o dílo (ev. č. objednatele
hmsk/sml/487/2023), jejímž předmětem je zpracování studie proveditelnosti, vč. CBA a
finanční analýzy a projektové žádosti vč. jejího podání v systému ISKP2 1+ k investiční akci
Výstavba hasičské stanice Vítkov (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že obstarání všech podkladů nezbytných pro řádné
zpracování předniětu plnění smlouvy o dílo vyžaduje delší dobu, než bylo původně
předpokládáno, a proto se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění
sjednaného ve smlouvě o dílo. Z tohoto důvodu se mění ustanovení bodu V. odst. 2 smlouvy
o dílo, který nově zní takto:

Zhotovitel je povinen dokonČit a předat dílo objednateli do 29.02.2024.

3. V návaznosti na změnu termínu plnění se sníluvní strany dohodly na změně termínu
doručení faktury uvedeného v bodu VII. odst. 5 smlouvy o dílo a dále na změně e-mailové
adresy pro zasílání faktur v elektronické podobě uvedené v témže bodu. Bod VII. odst. 5
smlouvy o dílo nově zní takto:

Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 29.02.2024. Faktura
v listinné podobě musí být doruČena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: msk.uctarna@,hzscr.cz.



4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujicí tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele za zhotovitele

za objednatele
brig. gen. lng. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje


